Заместителю начальника

ФГБУ «Северо-Кавказское УГМС» -
начальнику Краснодарского ЦГМС

Оганову В.В.
от (ФИО полностью)
адрес регистрации:
_______________________________

почтовый адрес:

________________________________
ИНН ___________________________

тел. ____________________________

адрес эл. почты __________________

Заявление
на предоставление гидрометеорологической информации для физических лиц
Прошу предоставить сведения о (температура воздуха - среднесуточная, минимальная или максимальная за сутки, среднемесячная; осадки – наличие осадков или количество осадков (мм); максимальная скорость ветра (с учетом порывов); атмосферные явления (туман, метель, град, гроза, гололёд, гололёдно-изморозевые явления и т.д.); информация о фоновых концентрациях вредных примесей атмосферного воздуха за (дата, время),                                                                  в                                                                 (населенном пункте/области/крае/республике), в связи с (повреждением автотранспортного средства в результате падения дерева, разрушения кровли дома во время сильного ветра, и т. п.) ______________________________________________________ для предоставления в (суд, ГИБДД, страховую компанию и т. п.) ______________________________.

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 29.07.2006  №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие  ФГБУ «Северо-Кавказское УГМС» на обработку моих персональных данных для получения специализированной гидрометеорологической информации.

Полученную информацию обязуюсь использовать не для продажи.

______________                                     __________              ____________________
          (дата)                                                                   (подпись)                            (расшифровка подписи)

Заявление необходимо отправить на эл. почту: kubmeteo@kubanmeteo.ru, а оригинал подвезти лично               по адресу: 355000, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Рашпилевская, 36, либо направить почтовым отправлением.

Запрашиваемые сведения выдаются после получения оригинала заявления.